PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРРИКАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.09.2024 г.

№ 69
с. Баррикада
О внесении изменений в Постановление Администрации Баррикадского сельского поселения от 20.07.2023 № 56 «О порядке подготовки докладов о видах муниципального контроля»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации Баррикадского сельского поселения от 20.07.2023 № 56 «О порядке подготовки докладов о видах муниципального контроля» следующие изменения:
         1.2. подпункт 3.3; 3.4. пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«3.3. Администрация Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области до 15 марта года, следующего за отчетным годом, в электронной форме посредством подсистемы сбора отчетности, обеспечивающей мониторинг и оценку эффективности контрольной (надзорной) деятельности и лицензирования, разрешительной деятельности, функционирующей в составе государственной информационной системы «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной0 деятельности», с учетом методических рекомендаций, издаваемых Министерством экономического развития Российской Федерации.

3.4. Доклад о виде муниципального контроля размещается Администрацией Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области на официальном сайте Администрации Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок, не превышающий 15 календарных дней со дня представления такого доклада посредством подсистемы сбора отчетности, обеспечивающей моноторинг и оценку эффективности контрольной (надзорной) деятельности и лицензирования, разрешительной деятельности, функционирующей в составе государственной информационной системы «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности.»»
         2.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать), разместить на официальном сайте Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Баррикадского сельского поселения                                     А.Е. Бургардт